
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. POZ29798

1 350 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28210

6
Sovrum  

4
Badrum  

466m²
Planlösning  

2.000m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär 466 m² fristående villa på en 2000 m² tomt
med privat pool och oslagbar utsikt till salu i Mirador del
Romero-utvecklingen i Valdemorillo.

Detta underbara familjehem ligger i ett mycket lugnt område i den alltmer populära
staden Valdemorillo, några minuter från universitetsområdet Alfonso X el Sabio och
Kolbe International School i Villanueva de la Cañada.

När vi kommer in i villan hittar vi en täckt parkeringsplats och till vänster ser vi en
bro upphängd över den privata dammen som leder oss direkt till entrédörren. En
gång inuti hälsas vi av en öppen landning med utsikt mot vardagsrummet och i sin tur
mot huvudträdgården genom vardagsrumsfönstret.

På höger sida går vi upp till husets övre våning, som erbjuder ett sovrum med
dubbelsäng och ett komplett badrum. Därefter kommer vi till ett rymligt vardagsrum
med utsikt, både på utsidan och till husets huvudsakliga vardagsrum, tack vare det
stora fönstret som ger oss en större känsla av rymd.

En gång genom vardagsrummet går vi in i sovrummet. En generös svit med gott om
garderobsutrymme och ett designat badrum och spektakulär utsikt över Madrids
silhuett.

På bottenvåningen finns två enkelrum och ett dubbelrum som delar de två
badrummen på samma våning. Vi hittar också tillgång till ett område som kan
användas på många sätt, med en öppen sida också mot vardagsrummet.

Från hallen och ner fyra trappsteg anländer vi till salen. Detta är ett generöst stort,
dubbelhöjdsutrymme, vilket ger oss en större känsla av rymd. Dessutom drar det
nytta av ett stort fönster med utsikt över trädgården som i kombination med husets
orientering översvämmer rummet med naturligt ljus.

På vänster sida finns köket; stort, ljust och med mycket lagringsutrymme. Dessutom
har den också en bekväm matplats på den sida som är mest upplyst av solen.

lucasfox.se/go/poz29798

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem privada, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Renoverad, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek
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Från vardagsrummet kommer vi ut till verandan, stängd av stora fönster, som ger
tillgång till trädgården. När vi går ut till huvudträdgården är det första vi hittar en
stengrill och sedan en liten esplanad under två träd som ger gott om skugga. Ett
perfekt hörn för sammankomster och luncher / middagar, antingen med vänner eller
familj. Vi kan inte ignorera poolen, strategiskt belägen för att inte missa en minut sol,
inte heller huset utanför - en högkvalitativ träkonstruktion som är perfekt för gäster
eller som kontor och arbetsplats.

Tomten på 2000 m² har en stor gräsmatta och en liten fruktträdgård och erbjuder
spektakulär fri utsikt över Madrids huvudstad. Trädgården är mycket trevlig under
dagen och på natten kan vi njuta av ljuset från Madrids skyline vid horisonten.

Detta är kort sagt en idealisk fastighet för en familj som prioriterar lugn framför allt
annat. Det erbjuder inte bara hemmet utan inkluderar även arbets- och
fritidsutrymmen i en unik miljö bara 20 minuter från Madrid.

Du kan besöka villan när som helst. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post
för att ordna en visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att kunna anpassa oss till våra
kunders behov.

Dessutom kan du besöka oss i vår Lucas Fox-lounge som vi just har öppnat på
Avenida de Europa, 38 i Pozuelo för att ta en kopp kaffe så att vi kan analysera dina
krav mer detaljerat och därmed hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller
investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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